
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 16.05.2024 № 260 

м. Золотоноша 

 

Про занесення  на першочерговий квартирний облік 

 

Розглянувши заяви гр. Устименка А.В. (11.04.2024 № 1220), 

гр.Максимова А.Д. (15.04.2024 № 1221), гр.Близнюка П.А. (26.04.2024 № 1223) 

та гр.Коваленко В.Ю. (10.05.2024 №1230) щодо занесення їх на квартирний 

облік як таких, що потребують поліпшення житлових умов, враховуючи 

протокол засідання житлової комісії при виконавчому комітеті Золотоніської 

міської ради від 13.05.2024 № 21 та додані матеріали, відповідно до „Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

жилих приміщень в Україні”, п.14 ст. 12 розділу ІІІ Закону України „Про статус 

ветеранів війни, гарантій їх соціального захисту”, керуючись п. 2 „а” ст. 30 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

 1. Занести на першочергову квартирну чергу: 

1.1. Гр. Устименка Антона Васильовича, 22.08.1992 р.н.,  учасника бойових дій, 

зареєстрованого  на постійне   місце  проживання  вул.Монастирська,  буд. 56, 

м. Золотоноша, Черкаська обл., склад сім’ї – 3 (три) особи.  

1.2. Гр. Максимова Андрія Дмитровича, 10.11.1990 р.н., учасника бойових дій з 

числа осіб, які брали безпосередню участь в АТО, ССО, внутрішньо  

переміщену  особу, зареєстрованого на постійне місце проживання: вул. 

Донсодівська, буд. 95, м. Лисичанськ, Луганської області., склад  сім’ї – 2 (дві) 

особи. 

1.3. Гр. Близнюка Павла Анатолійовича, 02.04.1978 р.н., учасника бойових дій з 

числа осіб, які брали безпосередню участь в АТО, внутрішньо  переміщену 

особу, зареєстрованого на постійне місце проживання:     вул. Шевченка, 

буд.5А, м. Волноваха, Волноваський р-н, Донецької області, склад сім’ї – 3 

(три) особи. 

 1.4. Гр. Коваленка Володимира Юрійовича, 17.02.1994 р.н., учасника бойових 

дій з числа осіб, які брали безпосередню участь в АТО,  зареєстрованого на 

постійне місце проживання:     вул. Шевченка, 98, м. Золотоноша,  Черкаської 

області, склад сім’ї – 3 (три) особи. 

 

 



 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства (Харін А.В.). 

 

 

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


